令和６年度ふくしまユニバーサルデザイン推進会議次第

日 時：令和６年７月２２日（月）

１０時３０分～

場 所：福島県自治会館１階 消費生活センター研修室

１ 開 会

２ あいさつ

３ 議題

(1) ふくしまユニバーサルデザイン推進状況について（報告）

(2) 今後のユニバーサルデザイン推進に向けた取組について（意見交換）

 (3) その他

４ 閉 会

【配布資料一覧】

 次第

 出席者名簿（委員）

 出席者名簿（庁内）

 ふくしまユニバーサルデザイン推進会議設置要綱

【資料１】ふくしまユニバーサルデザイン推進計画の指標の推移（令和５年度）

【資料１－１】ふくしまユニバーサルデザイン推進計画の指標の推移（令和５年度）

に関する意見等

【資料２】ふくしまユニバーサルデザイン推進計画に係る事業実績表（令和５年度）

【資料２－１】ふくしまユニバーサルデザイン推進計画に係る事業実績（令和５年

度）に関する意見等

【資料３】ふくしまユニバーサルデザイン推進計画に係る事業計画表（令和６年度）

【資料３－１】ふくしまユニバーサルデザイン推進計画に係る事業計画（令和６年

度）に関する意見等

【資料４】ふくしまユニバーサルデザイン推進計画に係る事業計画に関するその他

意見等